
 

「日向市総合体育館基本設計の市民説明会」アンケート 

 
Ｑ１．あなたの年代を教えてください。（〇で囲んでください） 
 

１０代   ２０代   ３０代   ４０代   ５０代   ６０代   ７０代   ８０代以降 

 

 

Ｑ２．あなたがお住まいの地区名をお書きください。 
 

 （地区名            ） 

 

 

Ｑ３．本日の説明会の満足度をお聞かせください。（〇で囲んでください） 
  

１．大変満足  ２．概ね満足  ３．ふつう  ４．少し不満  ５．不満 

 

 

Ｑ４．本日の説明会の感想やご意見・ご要望がありましたら、記入をお願いします。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご協力ありがとうございました 

 本日は、「日向市総合体育館基本設計の市民説明会」にご出席いただき、誠にあり

がとうございました。 

今後も市民の皆さんのご意見をお伺いしながら、体育館整備に取り組んでまいりま

すので、アンケート調査へのご協力をお願いします。 

 


